Sa m | et Ove r b | i k Samlet sygefravaer: Stigning

* | perioden januar til juni 2024 var det samlede
sygefravaer 8,9 %, hvilket repraesenterede en
nedgang fra 9,7 % i 2023. (dvs. en reduktion pa -
Sygefraveer i i 0,8 %-point)
J * | perioden januar-november 2024 var det samlede
0.05% 055%  6.56% sygefraveer 9,4 %-point, hvilket viser en stigning pa

Fraveer i pect (Jan - Nov 2024 . . L.
0,5 %-point siden seneste statusii juni.

Fraveer i pet (2023) 0,00% 0,04% 0.71% 6,28%

@vrig fravaer i Barsel |Graviditetsg |[Hjemmebo |Omsorgsd |Seniordag |Sygdom
faedre ener ende barn |age

fodsel.

Fravar] et lJan - Nov 2074 0,01% 0,03% 1,35% 0,18% 0,14% 0.17% 0,30% 0.09%

0,07% 0,00% 1,66% 0.02% 0,16% 0,23% 0,36% 0,04%

Fraveaer i pct (2023)

Fravaeri pct Fravaer </= 14 dage Fravaer > 14 dage </= 30 dage Fravaer > 30 dage

Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024
an - Nov 20 an - Nov 20 3’21}/0 an - Nov 20 0,50/0 an - Nov 20 5,80/0
2023 2023 2023 2023

4,0% 0,6% 5,1%

Generel tendens:

 Den samlede fravaersprocent for omradet var i perioden januar-juni 2024 8,9 %,
hvilket repreesenterede en nedgang fra 9,7 % i 2023. (dvs. en reduktion pa -0,8
%-point)

| perioden januar-november 2024 er det samlede sygefraveer 9,4 %, hvilket viser
en stigning pa 0,5 %-point siden seneste status i juni.

Samlet sygefravaer: Stigning

. | perioden januar til juni 2024 var det samlede sygefravaer 8,9 %, hvilket repraesenterede en nedgang fra 9,7 % i 2023.
dvs. en reduktion pa -0,8 %-point)
| perioden januar-november 2024 var det samlede sygefraveer 9,4 %-point,

hvilket viser en stigning pa 0,5 %-point siden seneste status i juni.

Fraveer pa 14 dage eller derunder: lille stigning

. | perioden januar til juni 2024 udgjorde fraveer pa 14 dage eller derunder 3,0%, hvilket var en nedgang fra 3,9 % i 2023.

. | perioden januar-november 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 3,2 %, hvilket er en lille stigning siden
seneste status.

Fravaer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: Stabilt

. Fravaeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,4 % i januar til juni 2024, hvilket er naesten ens med 2023
pa 0,5 %.
. Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,5 % i januar til november 2024, hvilket er naesten ens med

seneste status.



Langvarigt fravaer pa mere end 30 dage: Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage, var 5,4 % i januar til juni 2024. Dette langvarige
fravaer er i perioden januar-november 2024 steget til 5,8 %.



B U C N Samlet sygefravaer: Stabilt

* | perioden januar til april 2024 var det samlede
sygefravaer 7,7 %, hvilket repraesenterer en
nedgang pa -4,2 %-point fra 11,9% i 2023.

Sygefraveer M| SeOcom: * | perioden januar-november 2024 var det
tjeneste .
samlede sygefraveer 7,7 %, hvilket er det samme
0,01% 0,09% 6,12% som ved seneste status.

Fravaeri

Fravaer i pct (2023) 0,01% 0,44% 7.73%

Phvrig fravaer Graviditets |Hjemmebo (Omsorgs |Seniordage |Sygdom
gener ende barn |dage

Fravaripct 0,34% 0,56% 0,07% 0,22% 0,22% 0,09%

Fraver i pct (2023) 2,89% 006%  0,37% 0,21% 0,05%

Fravaeri pet Fravaer </= 14 dage Fravaer > 14 dage </= 30 dage Fraveer > 30 dage

Jar - Mow 2024 Jdar - Moy 2024 310% Jdar - ko 2024 D,B% Jan - Moy 2024

= I.I s < I.I L = I.I - = I.I fatu

4,1% 0,9%

Generel tendens:

 Den samlede fravaersprocent for omradet var i perioden januar-april 2024 7,7%,
hvilket repraesenterede en nedgang fra 11,9% i 2023. (dvs. en reduktion pa -
4,2%-point). | perioden januar-november 2024 er det samlede sygefraveer 7,7 %,
dvs. uendret siden seneste status i april.

Samlet sygefravaer: Stabilt

. | perioden januar til april 2024 var det samlede sygefravaer 7,7 %, hvilket repraesenterer en nedgang pa -4,2 %-point fra
11,9% i 2023.
. | perioden januar-november 2024 var det samlede sygefravaer 7,7 %, hvilket er det samme som ved seneste status.

Fraveer pa 14 dage eller derunder: Stabilt

. | perioden januar til april 2024 udgjorde fraveer pa 14 dage eller derunder 2,9%, hvilket er en nedgang fra 4,1% i 2023.

. | perioden januar-november 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 3 %, hvilket er nogenlunde ens med seneste
status fra april.

Fravaer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: Stabilt

. Fraveret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,7% i perioden januar til april 2024, hvilket er lidt lavere
end i 2023 med 0,9%.
. Fravaeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,6 % i perioden fra januar til november 2024, hvilket er

nogenlunde ens med seneste status-

Langvarigt fravaer pa mere end 30 dage: Stabilt
Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage, var 4,1% i perioden januar til april 2024, hvilket er lavere end i 2023 med 6,9%.
Det langvarige fravaer er i perioden januar-november ens med data fra seneste status.



BUCN (fordelt pa enhed)

_ . Fravaersprocent Fr?::.:;— ,;?g‘;m;—:- ‘:g Fra-.raer i Gp"rsni:?;afgmie
Organisatorisk enhed dage (akkumulerer)
mm
7% 11,9% 3.0% 0.6% 41% 16,8
6.3 13,2% 19,5% 1,6% 0,0% 11,6% 30,8 463
10,0 1,2% 10,1% 1,2% 0,0% 0,0% 238 258
16,9 5,8% 12 2% 3.7% 0,4% 1,7% 12,6 283
1,0 41% 4 1% 0,0% 0,0% g0
1.0 1,8% 1,8% 0,0% 0,0% 40
15,8 6,3% 3,8% 0,6% 1,8% 9.0
¥5 6,6% 4 8% 1,8% 0.0% 0.3
79 12,0% 4 9% 0,9% 5,2% 199
T e 11,8% 9.6% 26% 0,0% 9.3% 2r3 207
119 12,0% 6, 7% 2.2% 1,8% 8,0% 241 12,6
20 27T% 2% 0,0% 0,0% 6,0
1.0 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Generel tendens:

 Den samlede fravaersprocent for omradet var i perioden januar-april 2024 7,7%,
hvilket repraesenterede en nedgang fra 11,9% i 2023. (dvs. en reduktion pa -
4,2%-point). | perioden januar-november 2024 er det samlede sygefraveer 7,7 %,
dvs. uandret siden seneste status i april.

Samlet sygefravaer: Stabilt

. | perioden januar til april 2024 var det samlede sygefravaer 7,7 %, hvilket repraesenterer en nedgang pa -4,2 %-point fra
11,9% i 2023.
. | perioden januar-november 2024 var det samlede sygefravaer 7,7 %, hvilket er det samme som ved seneste status.

Fraveer pa 14 dage eller derunder: Stabilt

. | perioden januar til april 2024 udgjorde fraveer pa 14 dage eller derunder 2,9%, hvilket er en nedgang fra 4,1% i 2023.

. | perioden januar-november 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 3 %, hvilket er nogenlunde ens med seneste
status fra april.

Fravaer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: Stabilt

. Fraveret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,7% i perioden januar til april 2024, hvilket er lidt lavere
end i 2023 med 0,9%.
. Fravaeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,6 % i perioden fra januar til november 2024, hvilket er

nogenlunde ens med seneste status-

Langvarigt fravaer pa mere end 30 dage: Stabilt
Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage, var 4,1% i perioden januar til april 2024, hvilket er lavere end i 2023 med 6,9%.
Det langvarige fravaer er i perioden januar-november ens med data fra seneste status.




Ta n d p | ej e n Samlet sygefravaer: Stigning

* | perioden januar til april 2024 var det samlede
sygefraveer pa 5,8%, hvilket er en stigning fra
5,2% i 2023. (0,6 %-point stigning)

* | perioden fra januar til november 2024 var det
samlede sygefraveer 7,7 %, hvilket viser at

@vrig fravaer Alvorligt |Hjemmebo |Omsorgsd |Seniorda sygefraveeret er steget med 1,9 %-point siden
sygt barn |ende barn |age ge . .
syg seneste status i april.

Sygefravaer Delvist Nedsat Sygdom

syg tjeneste

0,06%
0,67%

Fravar i pct (Jan - Nov 2024 0,09%
Fraveer i pct (2023) 0,17%

6,66%
3,62%

Fraveer i pct (Jan - Nov 2024 0,18% 0,14% 0,15% 0,45%

Fraveer i pct (2023) 0,22% 0,18% 0,35%

-\
Fraveer i pct Fravaer </= 14 dage Fravaer > 14 dage </= 30 dage Fraveer > 30 dage

Jan - Nov 2024 0 Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024 0 Jan - Nov 2024
7,7% 0,0%
2023
5,2%

Gns. antal
Organisatorisk enhed medarbejdere

Total

, 24,4% 8% : 22,6%
2,0 3,6% 7.2% 3,6% 0,0% 0,0% 7.4

Generel tendens:
Samlet set viser dataene en gennemsnitlig sygefravaersprocent pa 7,7 % i 2024,
hvilket er en stigning fra 5,2% i 2023.

Samlet sygefraveer: Stigning

. | perioden januar til april 2024 var det samlede sygefravaer pé 5,8%, hvilket er en stigning fra 5,2% [
2023. (0,6 %-point stigning)

* | perioden fra januar til november 2024 var det samlede sygefravaer 7,7 %,
hvilket viser at sygefravaeret er steget med 1,9 %-point siden seneste status i
april.

Fraveer pa 14 dage eller derunder: nedgang

. | perioden januar til april 2024 udgjorde fraveer pa 14 dage eller derunder 2,3%, hvilket er en nedgang fra 4 % i 2023.

. | perioden januar til november 2024 udgjorde fraveer pa 14 dage eller derunder 2,8 %, hvilket er en lille stigning fra

seneste status i april.

Fraveer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: lille nedgang

. Fravaeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,0% i januar til april 2024, hvilket er lidt lavere end i 2023
med 0,4%.
. Fravaeret pa mere end 14 dage er uaendret siden seneste status i april.

Langvarigt fravaer pa mere end 30 dage: Markant stigning i langvarigt fraveer

. Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage, var 3,4% i januar til april 2024, hvilket er en markant stigning ift. 2023 med
0,8%.
. Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage, er i perioden fra januar til november 2024 steget til 4,9 %, hvilket er en

stigning pa 1,5 %-point siden seneste status i april.







U n N O r d d 1 u rS Samlet sygefraveer: lille stigning fra seneste status
g J * | perioden januar til maj 2024 var det samlede sygefraveer
4,8 %, hvilket repraesenterer en nedgang pa -1,4 %-point fra
6,2 % i2023

* | perioden januar til november 2024 var det samlede
sygefravaer 5,1 %, hvilket er en stigning pa 0,3 %-point siden
seneste status i maj

Sygefravaer Arbejdssk |Nedsat Sygdom (OBS! | data fra maj star det samlede sygefravaer i 2023 til at

ade tjeneste veere 6,2 %, mens det i data fra november star til at veere 5,2

2.90% %)
2.85%

Fraveer i pct (Jan - Nov 2024 1,29%
Fravaer i pct (2023) 0,02% 0,57%

@vrig fravaer Alvorligt |Barnindl. |Barsel Barsel Hjemmeboe |Omsorgsd (Seniordag |Sygdom
sygt barn |efter faadre nde barn age e med § 56-
fedsel. syg aftale

Fraveer i pct (Jan - Nov 2024 0,18% 0,29% 0,09% 0,10% 0,17%
Fraveer i pct (2023) 0,34% 0,01% 0,95% 0.11% 0,07% 0.12% 0,19%

A
Fraveeri pct

Jan - Nov 2024
- 9,1%

5,2%

0,13%

Fravaer </= 14 dage Fravaer > 14 dage </= 30 dage Fravar > 30 dage

Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024
2,9% 0,6%
2023 2,0%1 2023 0,1‘%‘

Jan - Nov 2024
an - Nov 1 ,7'%
2023

2023

3,2%

Generel tendens:
 Den samlede fraveersprocent for UngNorddjurs var i perioden januar-maj 2024
4,8 % i 2024, mens det i perioden januar-november 2024 er pa 5,1 %

Samlet sygefravaer: lille stigning fra seneste status

. | perioden januar til maj 2024 var det samlede sygefravaer 4,8%, hvilket repraesenterer en nedgang pa -1,4 %-point fra
6,29% i 2023.

. | perioden januar til november 2024 var det samlede sygefravaer 5,1 %, hvilket er en stigning pa 0,3 %-point fra seneste
status i maj
(OBS! | data fra maj star det samlede sygefraveer i 2023 til at veere 6,2 %, mens det i data fra november star til at veere 5,2
%)

Fraveer pa 14 dage eller derunder: stigning

. | perioden januar til maj 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 4,2 %, hvilket er en stigning fra 2,1 % i 2023.

. | perioden januar-november 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 2,9 %, hvilket er en reducering pa 1,3 %-

point siden seneste status.

Fraveer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: lille stigning

. Fraveret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,4 % i januar til maj 2024, hvilket er hgjere end i 2023 med
0,1%.

. Fravaeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,6 % i januar til november 2024, hvilket er en smule hgjere
end seneste status i maj.

Langvarigt fravaer pa mere end 30 dage: stigning

* Det langvarige fravaer, der overstiger 30 dage, var 0,2 % i januar til maj 2024, hvilket er lavere end i 2023 med 4,0 %.

* | perioden januar-november er det langvarige fraveer 1,7 %, hvilket er 1,5 %-point hgjere end seneste status i maj.

(OBS! | data fra maj star det samlede langvarige sygefravaer i 2023 til at veere 4 %, mens det i data fra november star til at veere
3,2 %)



@vrige kommentarer ift. arsager til sygefraveer (Fra Henrik ved status i maJ)

Et overblik over tendenser ved korttidsfraveer.

- Er der nogle tendenser ved enkelte medarbejdere, hvor
fraveeret f.eks. er centreret omkring helligdage og i
forleengelse af weekender? Svar: Jeg kan ikke umiddelbart
se en tendens som f.eks. omkring hellige dage eller
weekender. Derimod er der afdelinger, hvor der skal vaere
en stgrre fokus pa god hand/hoste hygiejne og ikke ga syge
pa arbejde (bruge erfaringer fra Corona tiden) — sa
medarbejdere undga at smitte hinanden.

- Findes der mgnstre, hvor det ofte er de samme
medarbejdere, der har enkeltstaende sygefravaersdage,
f.eks. fraveer om mandagen eller lignende? Svar: Igen —

ikke umiddelbart nogle tegn pa megnstre

Er der abenlyse forklaringer pa langtidsfravaer, sasom
sygdomme som kraeft, barsel osv.? Svar: Det ma jeg sige ja
til, vi har i 2023 og 2024 haft medarbejdere der har/er
ramt af felgende: Kraeft, Barsel, Hjerneblgdning,

Knaeoperation, Fedmeoperation, mv.



UngNorddjurs (fordelt pr. enhed)

Gns. antal Fravarsprocent | Fravaer </= | Fravaer> 14 | Fraver> | Gns. fraversdage
| 2024 | 2024 | 2023 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2023

65.3 51% 5,2% 2,9% 0,6% 1,7% 6,6 7.4

_ 7.1 3,4% 1.4% 2.5% 0,9% 0,0% 7.9 3.6
_ 40 3,3% 0,9% 2.5% 0,0% 0,8% 48 14
_ 30 245% 7.6% 6,4% 0,0% 18 1% 42,8 146
_ 2,0 2,8% 5,1% 2.8% 0,0% 0,0% 28 7.0
_ 95 1,9% 1,0% 0,5% 0,0% 1,4% 1,0 0,6
_ 8.8 1,4% 5,4% 0,0% 0,0% 1,4% 0,8 25
— 12,8 7.6% 3,7% 2.7% 0,0% 4.9% 2,8 2.1
_ 10 2.1% 1.9% 2.1% 0,0% 0,0% 46 3.9
_ 5.3 5,5% 8,8% 5,5% 0,0% 0,0% 10,2 18,3
_ 9.9 4.3% 7.1% 2.9% 1,5% 0,0% 9.2 16,2

Generel tendens:
 Den samlede fraveersprocent for UngNorddjurs var i perioden januar-maj 2024
4,8 % i 2024, mens det i perioden januar-november 2024 er pa 5,1 %

Samlet sygefravaer: lille stigning fra seneste status

. | perioden januar til maj 2024 var det samlede sygefravaer 4,8%, hvilket repraesenterer en nedgang pa -1,4 %-point fra
6,29% i 2023.

. | perioden januar til november 2024 var det samlede sygefravaer 5,1 %, hvilket er en stigning pa 0,3 %-point fra seneste
status i maj
(OBS! | data fra maj star det samlede sygefraveer i 2023 til at veere 6,2 %, mens det i data fra november star til at veere 5,2
%)

Fraveer pa 14 dage eller derunder: stigning

. | perioden januar til maj 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 4,2 %, hvilket er en stigning fra 2,1 % i 2023.

. | perioden januar-november 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 2,9 %, hvilket er en reducering pa 1,3 %-

point siden seneste status.

Fraveer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: lille stigning

. Fraveret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,4 % i januar til maj 2024, hvilket er hgjere end i 2023 med
0,1%.

. Fravaeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,6 % i januar til november 2024, hvilket er en smule hgjere
end seneste status i maj.

Langvarigt fravaer pa mere end 30 dage: stigning

* Det langvarige fravaer, der overstiger 30 dage, var 0,2 % i januar til maj 2024, hvilket er lavere end i 2023 med 4,0 %.

* | perioden januar-november er det langvarige fraveer 1,7 %, hvilket er 1,5 %-point hgjere end seneste status i maj.

(OBS! | data fra maj star det samlede langvarige sygefravaer i 2023 til at veere 4 %, mens det i data fra november star til at veere
3,2 %)




@vrige kommentarer ift. arsager til sygefraveer (Fra Henrik ved status i maJ)

Et overblik over tendenser ved korttidsfraveer.

- Er der nogle tendenser ved enkelte medarbejdere, hvor
fraveeret f.eks. er centreret omkring helligdage og i
forleengelse af weekender? Svar: Jeg kan ikke umiddelbart
se en tendens som f.eks. omkring hellige dage eller
weekender. Derimod er der afdelinger, hvor der skal vaere
en stgrre fokus pa god hand/hoste hygiejne og ikke ga syge
pa arbejde (bruge erfaringer fra Corona tiden) — sa
medarbejdere undga at smitte hinanden.

- Findes der mgnstre, hvor det ofte er de samme
medarbejdere, der har enkeltstaende sygefravaersdage,
f.eks. fraveer om mandagen eller lignende? Svar: Igen —

ikke umiddelbart nogle tegn pa megnstre

Er der abenlyse forklaringer pa langtidsfravaer, sasom
sygdomme som kraeft, barsel osv.? Svar: Det ma jeg sige ja
til, vi har i 2023 og 2024 haft medarbejdere der har/er
ramt af felgende: Kraeft, Barsel, Hjerneblgdning,

Knaeoperation, Fedmeoperation, mv.



Berne- og Familieradgivningen

Samlet sygefraveer: Stigning

* | perioden januar til juni 2024 var det samlede sygefraveer
11,0 %, hvilket repraesenterer en nedgang fra 11.2 % i 2023.
(dvs. en reduktion pa -0,2 %-point)

: * | perioden januar-november 2024 var det samlede

S : sygefravaer 14,1 %, hvilket viser en stigning pa 2,9 %-point

siden seneste status/dataudtraek i juni 2024.
Fraveer i pet (Jan - Nov 2024 0,17% 0,04% 8,60%

Fraveer i pct (2023) 0.10% 1,18% 5,41%

@vrig fravaer

4,30% 0,32% 0,26% 0,15% 0,24%
0,08% 3,30% 0,39% 0,32% 0,25% 0,19%

Fraveeri pct Fravaer </= 14 dage Fravaer > 14 dage </= 30 dage Fravaer > 30 dage

Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024 3 10/ Jan - Nov 2024 0 20/ Jan - Nov 2024 10 8{y
3y 170 y& /0 yOQ /70

2023 o 5,1‘%} 2023 0,30./;] 2023 5,80A]

OBS pa stigning i langvarigt fraveer pa 3,4 %-point
siden seneste statusi juni.

Generel tendens:

 Den samlede fravaersprocent for Bgrne- og Familieradgivningen var ved seneste
statusijuni 11,2 % i 2024, hvilket repraesenterer en nedgang fra 11,2 % i 2023.
(dvs. en reduktion pa -0.2 %-point)

| perioden januar-november 2024 er den samlede fravaersprocent 14,1 %, hvilket
viser en stigning pa 2,9 %-point siden seneste dataudtraek i juni 2024.

Samlet sygefravaer: Stigning

. | perioden januar til juni 2024 var det samlede sygefravaer 11,0 %, hvilket repraesenterer en nedgang fra 11.2 % i 2023.
dvs. en reduktion pa -0,2 %-point)
* | perioden januar-november 2024 var det samlede sygefraveer 14,1 %, hvilket

viser en stigning pa 2,9 %-point siden seneste status/ dataudtraek i juni 2024.

Fraveer pa 14 dage eller derunder: Stabilt
. | perioden januar til maj 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 3,2 %, hvilket er en nedgang fra 5,1 % i 2023.
. | perioden januar-november 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 3,1 %, hvilket er stort set det samme som

ved seneste status i juni.

Fravaer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: Stabilit

*  Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,4 % i januar til maj 2024, hvilket er nogenlunde ens med
2023 pd 0,3 %.

*  Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,2 % i januar-november 2024, hvilket er nogenlunde ens med
seneste status pa 0,4 %.



Langvarigt fravaer pa mere end 30 dage: Stigning
. Det langvarige fravaer, der overstiger 30 dage, var 7,4 % i januar til maj 2024, hvilket er hgjere end i 2023 med 5,8 %.

. Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage er i perioden januar-november 10,8 %, hvilket er en stigning pa 3,4 %-point siden
seneste status i juni.

@vrige kommentarer ift. arsager til sygefraveer:



Barne- og Familieradgivningen (fordelt pa teams)

 Gns. antal | ' Fravaer </= | Fravaer > 14 |Fravaer > 30 __é'n_s._fravaersdége

Organisatorisk enhed medarbejdere Fraviersprocent 14 dage dage </=30 dage pr. medarbejder
2024 | 2024 | 2023 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 |
Total 43,3 14,1% 11,2% 3,1% 0,2% 10,8% 31,2 28,2
205 16,6% 11,1% 3,0% 0,0% 13.6% 36,6 27,7
2,0 2,9% 2,9% 0,0% 0.0% 45
1,0 4.3% 4,3% 0,0% 0.0% 59
86 23.1% 3.5% 0,0% 19,5% 33,9
1.0 1,3% 1,3% 0,0% 0.0% 1.5
9.9 4.9% 12,4% 2,5% 0,7% 1,6% 10,7 13,4
7.7 17.1% 4.7% 0,0% 12.4% 245

Generel tendens:

 Den samlede fravaersprocent for Bgrne- og Familieradgivningen var ved seneste
statusijuni 11,2 % i 2024, hvilket repraesenterer en nedgang fra 11,2 % i 2023.
(dvs. en reduktion pa -0.2 %-point)

| perioden januar-november 2024 er den samlede fravaersprocent 14,1 %, hvilket
viser en stigning pa 2,9 %-point siden seneste dataudtraek i juni 2024.

Samlet sygefravaer: Stigning

. | perioden januar til juni 2024 var det samlede sygefravaer 11,0 %, hvilket repraesenterer en nedgang fra 11.2 % i 2023.
dvs. en reduktion pa -0,2 %-point)
* | perioden januar-november 2024 var det samlede sygefraveer 14,1 %, hvilket

viser en stigning pa 2,9 %-point siden seneste status/ dataudtraek i juni 2024.

Fraveer pa 14 dage eller derunder: Stabilt

. | perioden januar til maj 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 3,2 %, hvilket er en nedgang fra 5,1 % i 2023.

. | perioden januar-november 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage eller derunder 3,1 %, hvilket er stort set det samme som
ved seneste status i juni.

Fravaer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: Stabilit

*  Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,4 % i januar til maj 2024, hvilket er nogenlunde ens med
2023 pd 0,3 %.

*  Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage, udgjorde 0,2 % i januar-november 2024, hvilket er nogenlunde ens med
seneste status pa 0,4 %.



Langvarigt fravaer pa mere end 30 dage: Stigning
. Det langvarige fravaer, der overstiger 30 dage, var 7,4 % i januar til maj 2024, hvilket er hgjere end i 2023 med 5,8 %.

. Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage er i perioden januar-november 10,8 %, hvilket er en stigning pa 3,4 %-point siden
seneste status i juni.

@vrige kommentarer ift. arsager til sygefraveer:



Sundhedsplejen, FTI og Familiehuset

Samlet sygefravaer: Nedgang
| perioden januar til maj 2024 var det samlede sygefravaer
pa 12,3 %, hvilket var en stigning fra 9,5 % i 2023. (stigning
pa 2,8 %-point stigning)

* | perioden januar-november er det samlede sygefravaer pa
11,4 %, hvilket er en nedgang pa 0,9 %-point siden seneste
status i maj.

Sygefravaer

0,02%
0,05%

1,16%
0,88%

7,85%
7,57%

0,15% 0,10% 0,53%
0,14% 0.21% 0,09% 0,58%

Fravar > 30 dage

Fravaer i pct Fravaer </= 14 dage Fravar > 14 dage </= 30 dage

Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024 Jan - Nov 2024
3,8% 0,6%

2023 o - 4,4% 2023 A

2023

Generel tendens:

Samlet set viste data en gennemsnitlig
sygefraveersprocent pa 12,3% i perioden januar-ma
j2024, hvilket var en stigning fra 9,5 % i 2023. | perioden
januar-november er det samlede sygefraveer 11,4 %.

Samlet sygefravaer: Nedgang

* | perioden januar til maj 2024 var det samlede
sygefraveer pa 12,3%, hvilket er en stigning fra 9,5% i
2023. (stigning pa 2,8 %-point stigning)

* | perioden januar-november er det samlede
sygefraveer pa 11,4 %, hvilket er en reducering pa 0,9
%-point siden seneste status i maj.




Fravaer pa 14 dage eller derunder: Stigning

* | perioden januar til april 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage
eller derunder 3,1%, hvilket er en nedgang fra 4,4 % i 2023.

e | perioden januar-november 2024 udgjorde fraveer pa 14
dage eller derunder 3,8 %, hvilket er en stigning pa 0,7 %-
point siden seneste status i maj.

Fravaer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: lille

stighing

* Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage,
udgjorde 0,3% i januar til maj 2024, hvilket er lidt lavere
end i 2023 med 0,6%.

* Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage,
udgjorde 0,6 % i januar til november 2024, hvilket er en
lille stigning siden seneste status i maj.

Langvarigt fraveer pa mere end 30 dage: Nedgang

 Detlangvarige fraveer, der overstiger 30 dage, var 8,6% i
januar til maj 2024, hvilket er en markant stigning ift. 2023
med 4,5 %.

* Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage, var 7,1 % i
januar til november 2024, hvilket er en nedgang pa 1,5 %-
point siden seneste status i maj.

@vrige kommentarer ift. arsager til sygefravaer (fra seneste
status i maj)
- Findes der mgnstre, hvor det ofte er de samme

medarbejdere, der har enkeltstaende sygefravaersdage,
f.eks. fraveer om mandagen eller lignende?: Svar: Ja pa en



enkelt medarbejder

Er der abenlyse forklaringer pa langtidsfravaer, sasom
sygdomme som kraeft, barsel osv.?: Ja det meste af mit
langtidsfraveer er begrundet i medarbejdere der ikke har
kunnet se sig selv ind i forandringen pa arbejdspladsen og
pa den baggrund, har sygemeldt sig. En medarbejder har
veeret i en afklaring om fleksjob og har faet et sadan. En
medarbejder fik d. 31.12.23 en hjerneblgdning og havde
ganske kort fuldtids fraveer derved og senere deltids
fraveer derved og er nu tilbage pa fuld tid.



Sundhedsplejen, FTI og Familiehuset (fordelt pr. omrade)

Gns. antal | o | Fravaer </= | Fravaer> 14 |Fravaer> 30 | Gns. fraveersdage '

Organisatorisk enhed medarbejdere KEEIEprocent 14 dage dage </= 30 dage pr. medarbejder

2024 | 2024 | 2023 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | 2023

Total 67,6 11,4% 9,5% 3,8% 0,6% 7,1% 23,7 21,5
6.8 3.8% 8,0% 3.8% 0.0% 0.0% 8.5 16.0
1,2 1,4% 2,5% 1,4% 0,.0% 0.0% 3.3 6,5
11,0 23,5% 16,0% 4,0% 0,6% 18,9% 52,6 40,6
7.4 7.8% 11,3% 2.6% 0,0% 5.1% 154 27,5
1,0 0.0% 0.0% 0,0% 0.0%
28,7 10,8% 5,1% 3,3% 0,9% 6,7% 216 10,7
6,1 8,5% 17,2% 5.2% 0.2% 3.1% 16,0 34,9
53 11,5% 7.1% 1,2% 3.2% 22,4
1.0 3.3% 3,5% 3.3% 0.0% 0.0% 8.0 3.0

Generel tendens:

Samlet set viste data en gennemsnitlig
sygefraveersprocent pa 12,3% i perioden januar-ma
j2024, hvilket var en stigning fra 9,5 % i 2023. | perioden
januar-november er det samlede sygefraveer 11,4 %.

Samlet sygefravaer: Nedgang

* | perioden januar til maj 2024 var det samlede
sygefraveer pa 12,3%, hvilket er en stigning fra 9,5% i
2023. (stigning pa 2,8 %-point stigning)

* | perioden januar-november er det samlede
sygefraveer pa 11,4 %, hvilket er en reducering pa 0,9
%-point siden seneste status i maj.




Fravaer pa 14 dage eller derunder: Stigning

* | perioden januar til april 2024 udgjorde fravaer pa 14 dage
eller derunder 3,1%, hvilket er en nedgang fra 4,4 % i 2023.

e | perioden januar-november 2024 udgjorde fraveer pa 14
dage eller derunder 3,8 %, hvilket er en stigning pa 0,7 %-
point siden seneste status i maj.

Fravaer pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage: lille

stighing

* Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage,
udgjorde 0,3% i januar til maj 2024, hvilket er lidt lavere
end i 2023 med 0,6%.

* Fraveeret pa mere end 14 dage, men hgjst 30 dage,
udgjorde 0,6 % i januar til november 2024, hvilket er en
lille stigning siden seneste status i maj.

Langvarigt fraveer pa mere end 30 dage: Nedgang

 Detlangvarige fraveer, der overstiger 30 dage, var 8,6% i
januar til maj 2024, hvilket er en markant stigning ift. 2023
med 4,5 %.

* Det langvarige fraveer, der overstiger 30 dage, var 7,1 % i
januar til november 2024, hvilket er en nedgang pa 1,5 %-
point siden seneste status i maj.

@vrige kommentarer ift. arsager til sygefravaer (fra seneste
status i maj)
- Findes der mgnstre, hvor det ofte er de samme

medarbejdere, der har enkeltstaende sygefravaersdage,
f.eks. fraveer om mandagen eller lignende?: Svar: Ja pa en
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enkelt medarbejder

Er der abenlyse forklaringer pa langtidsfravaer, sasom
sygdomme som kraeft, barsel osv.?: Ja det meste af mit
langtidsfraveer er begrundet i medarbejdere der ikke har
kunnet se sig selv ind i forandringen pa arbejdspladsen og
pa den baggrund, har sygemeldt sig. En medarbejder har
veeret i en afklaring om fleksjob og har faet et sadan. En
medarbejder fik d. 31.12.23 en hjerneblgdning og havde
ganske kort fuldtids fraveer derved og senere deltids
fraveer derved og er nu tilbage pa fuld tid.
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